
Lp. Imię i nazwisko
Stopień 

pokrewieństwa
Nr karty dużej rodziny

Data ważności wydanej 

Karty

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

/podpis osoby składającej oświadczenie/

Ja niżej podpisany/a, oświadczam, że na nieruchomości ozn. 

położonej w Oświęcimiu zamieszkuje rodzina wielodzietna, której członkowie posiadają

Kartę Dużej Rodziny, uprawniającą mnie i moją rodzinę do częściowego zwolnienia z opłaty

za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/79/24

Rady Miasta Oświęcim

z dnia 30 października 2024r.

Oświadczenie stanowi załącznik do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na której 

zamieszkują mieszkańcy.  
 

OŚWIADCZENIE KDR
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